Stand 01.01.2011 Seite 18 Änderungen vorbehalten
GOGATEC Handelsges.m.b.H
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGALIGHT SIRIO LF
Ersatzleuchtmittel für Maschinenleuchten
EURO
per Stk.
LF007SE Dulux SE 7 W 154501 4,55
LF009SE Dulux SE 9 W 154502 4,71
LF011SE Dulux SE 11 W 154503 4,87
LF018L Dulux L 18 W 154504 9,25
LF024L Dulux L 24 W 154505 9,58
LF036L Dulux L 36 W 154506 10,06
LF055L Dulux L 55 W 154507 12,01
LF018LN Linear 18 W 154508 6,82
LF036LN Linear 36 W 154509 7,31
LF058LN Linear 58 W 154510 7,95
Type Art. Nr.Leuchtmittel Leistung
Preise gültig ab 01.01.2011  exkl. MWSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage
Sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf